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HEARK 0.00 990, 350.00 23,207,932.00 ZAFERE
110/04/23 Bl 0.00 9,000.00 23,216,932.00 B
R 0.00 600.00 23,217,532.00 EEE

GDBMO02
R - SR—EEAR  RERTES - BRETAERT -
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BIEEFRRIT1 10504 H TR A SHRE(F4FE)
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B

110/04/23

110/04/26

110/04/27

110/04/28

110/04/29
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et il ]

FERREMH

LAt

FIERSRAR -

LHatReE
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3]
E=22)
FH
=22
gz
BARK
BEEARK
BEARK
118
R
=22}
HEARK
R
R
=)
e
7R
=2

020354500005 Wr[EIDIFIFEAT SRS

020354600000 EEERARAR—BIBREES

020355000000 BARISEREWA

HHEE

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

HEOEZE - SR BN HEARTER - SRR -

FALHE 3R
200.00 23,217,732.00
5,000.00 23,222,732.00
1,600.00 23,224,332.00
200.00 23,224,532.00
5,000.00 23,229,532.00
209,947.00 23,439,479.00
724,940.00 24,164,419.00
151,000.00 24,315,419.00
4,000.00 24,319,419.00
1,300.00 24,320,719.00
700.00 24,321,419.00
98,000.00 24,419,419.00
400.00 24,419,819.00
100.00 24,419,919.00
4,000.00 24,423,919.00
500.00 24,424,419.00
400.00 24,424,819.00
5,000.00 24,429,819.00
0.00

0.00

-988.00
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[UCOMBO1/BGT638R01] 2 ACTBUR T SRR SRR R (T AR R (T TR B 2= H 1 - 110/04/30
S FAREREAER ¢ 02035 ERHHER ¢ 1104204 H01H = 1104£04 H30H EN 2% BF R 17:13:07
SRR - IR AT HR/ ER 19
W o aml TE F1 R fom  EE fef
Bl BB RIE Blom 5 B/ HEE 4R 4R THE BT BRI R
AA 110 02035 370101 1 (- &% %) 48,940,900 45,288,151 3,652,749
B

10 0401 00 7,501,740

10 0401  A40227 0122152200 1,022,530

10 0406  A40231 0122263700 102,815

10 0407  A40233 0122317500 630

10 0407  E40008 6005929800 -2,254

10 0413 A40249 0122757300 13,725

10 0416  A40260 0123205200 104,009

10 0422 A40273 0123732200 50,230

10 0426 A40283 0124032800 566,974

10 0426 A40282 0124033000 4,895,415

10 0426 E40012 6005993600 -16,734

10 0427  A40299 0124166700 157,703

10 0428  A40302 0124325900 10,302

S BTG

T

EI Department of Finance ,Talpei City Governmen



[UCOMBO1/BGT638R01] 2 ACTBUR T SRR SRR R (T AR R (T TR B 2= H 1 - 110/04/30
S FAREREAER ¢ 02035 ERHHER ¢ 1104204 H01H = 1104£04 H30H EN 2% BF R 17:13:07
SRR - IR AT HR/HEER 209
W g wm mm p gy SR fom  EE fef
Bl R R Blom 5 B/ HEE 4R 4R THE BT BRI R

20 0401 00 865,230

20 0401  A40229 0122151100 240

20 0407  A40236 0122316900 35,379

20 0407  A40234 0122317300 420

20 0412 A40242 0122636500 405,083

20 0412 A40243 0122636700 59,568

20 0412 A40240 0122636900 13,500

20 0412 A40241 0122637700 91,779

20 0412 A40247 0122697700 42,872

20 0412 A40245 0122698100 22,463

20 0413 A40251 0122756800 630

20 0414  A40253 0122888100 35,649

20 0414 A40255 0122888300 3,600

20 0416  A40259 0123110400 3,042

»
TA

le FITRASHLS

EI] Department of Finance ,Talpei City Governmen



[UCOMBO1/BGT638R01] 2 ACTBUR T SRR SRR R (T AR R (T TR B 2= H 1 - 110/04/30
S FAREREAER ¢ 02035 ERHHER ¢ 1104204 H01H = 1104£04 H30H EN 2% BF R 17:13:07
SRR - IR AT HR/ HEERK 309
W g wm mm p gy SR fom  EE fef
Bl R R Blom 5 B/ HEE 4R 4R THE BT BRI R

20 0419  A40263 0123259201 765

20 0419  A40262 0123259400 41,187

20 0420  A40264 0123473600 13,511

20 0422 A40271 0123639400 680

20 0422  A40270 0123639701 11,958

20 0423 A40275 0123744200 33,498

20 0423 A40274 0123744301 31,929

20 0427  A40288 0124066200 6,000

20 0427  A40292 0124066601 48

20 0427  A40278 0124067100 5,755

20 0427  A40280 0124067700 22,635

20 0428  A40301 0124326900 9,600

20 0430  A40305 0124470100 1,600

»
TA

le FITRASHLS

EI] Department of Finance ,Talpei City Governmen



[UCOMBO1/BGT638R01] 2 A0 T B P& 25 MR B S M IR R (R TH ) 1 £= H #7: 110/04/30
<7 FMRECEE ¢ 02035 ERIHEA - 1108204 501H £ 110804 H30H El 2= BF ] 17:13:07
7 FtRE AT o IR AT EHR/ HEER 409

% o=
w4 @5 JEE F] s GetiE bR fef o )
AlORE MR FHE = TR V] 55 HE 45 4maE THE B4 EESAE < 68 4E

R * 57,307,870 53,086,887 4,220,983
HAAK HAK 57,307,870 53,086,887 4,220,983
AA 110 02035 375401 1 (F HA &8 ZH) 16,918,147 14,921,958 1,996,189
s

20 0401 00 2,832,652

20 0401 A40229 0122151101 31,980

20 0401 A40228 0122151400 107,698

20 0407  A40236 0122316901 120,000

20 0407  A40235 0122317401 80,000

20 0408  E40009 6005934700 -3,629

20 0412  A40244 0122636200 80,800

20 0412  A40243 0122636701 7,724

20 0412  A40241 0122637701 1,675

20 0412  A40246 0122698000 7,685

i FITRASHLS

T EI] Department of Finance ,Talpei City Governmen



[UCOMBO1/BGT638R01] 2 ACTBUR T SRR SRR R (T AR R (T TR B 2= H 1 - 110/04/30
S FAREREAER ¢ 02035 ERHHER ¢ 1104204 H01H = 1104£04 H30H EN 2% BF R 17:13:07
SRR - IR AT HR/HEER 59
W g wm mm p gy SR fom  EE fef
Bl R R Blom 5 B/ HEE 4R 4R THE BT BRI R

20 0412 A40248 0122699400 5,597

20 0414  A40254 0122888000 91,000

20 0414 A40253 0122888101 1,890

20 0415  A40257 0123016101 8,000

20 0416  A40258 0123110200 7,440

20 0416  B40003 4001124500 -20,462

20 0419  A40263 0123259200 10,400

20 0420  A40265 0123473500 101,535

20 0420  A40264 0123473601 14,086

20 0422 A40269 0123639600 105,990

20 0422  A40270 0123639700 11,009

20 0423  A40274 0123744300 63,900

20 0423 A40277 0123777400 11,308

20 0423 E40011 6005989100 -3,260

i FITRASHLS

T EI] Department of Finance ,Talpei City Governmen



[UCOMBO1/BGT638R01] 2 ACTBUR T SRR SRR R (T AR R (T TR B 2= H 1 - 110/04/30
S FAREREAER ¢ 02035 ERHHER ¢ 1104204 H01H = 1104£04 H30H EN 2% BF R 17:13:07
SRR - IR AT HK/ HEER 69
W g wm mm p gy SR fom  EE fef
Bl R R Blom 5 B/ HEE 4R 4R THE BT BRI R

20 0427  A40290 0124066300 11,507

20 0427  A40287 0124066500 152,923

20 0427  A40292 0124066600 59,220

20 0427  A40279 0124067500 2,016

20 0427  A40281 0124067600 21,369

20 0427  A40289 0124068100 1,383,493

20 0427  A40296 0124148300 19,530

20 0427  A40297 0124148500 172,854

20 0430  A40303 0124466500 97,010

40 0401 00 2,298,962

40 0401  A40226 0122152000 415,033

40 0406 A40232 0122263600 30,000

40 0409  A40237 0122514500 11,520

40 0413 A40250 0122757000 16,890

i FITRASHLS

T EI] Department of Finance ,Talpei City Governmen



[UCOMBO1/BGT638R01] 2 ACTBUR T SRR SRR R (T AR R (T TR B 2= H 1 - 110/04/30
S FAREREAER ¢ 02035 ERHHER ¢ 1104204 H01H = 1104£04 H30H EN 2% BF R 17:13:07
SRR - IR AT HR/HEER 79
W g wm mm p gy SR fom  EE fef
Bl R R Blom 5 B/ HEE 4R 4R THE BT BRI R

40 0414 A40252 0122886800 30,530

40 0415  A40256 0123080000 12,100

40 0419  A40261 0123229900 60,000

40 0420  E40010 6005975900 -30,000

40 0422  A40267 0123640100 270,018

40 0422  A40268 0123640600 60,000

40 0422 A40272 0123732300 19,264

40 0426  A40286 0124032000 76,194

40 0426 A40285 0124032300 1,045,806

40 0426  A40284 0124032400 12,530

40 0426 A40295 0124032600 58,497

40 0427  A40298 0124166800 170,000

40 0430  A40304 0124470200 60,000

ok * 22,049,761 20,002,628 2,047,133

<o T HAAKS

TAWEI Department of Finance ,Talpei City Governmen it



[UCOMBO1/BGT638R01] 2 A0 T B P& 25 MR B S M IR R (R TH ) 1 £= H #7: 110/04/30
<7 FMRECEE ¢ 02035 ERIHEA - 1108204 501H £ 110804 H30H El 2= BF ] 17:13:07
7 FtRE AT o IR AT HR/ 4EE 809
% o=
moe syl TE M g TOHE g om fef o )
AlORE MR el = TR V] 55 HE 45 4maE THE B4 EESAE < 68 4E
AA 110 02035 375401 2 (F HA 8% 2B) 410,000 410,000 0
s
30 0401 00 195,000
30 0407  A40235 0122317400 98,000
30 0415 A40257 0123016100 47,000
30 0416  B40003 4001124501 20,462
30 0420  A40265 0123473501 29,538
Rk * 605,000 605,000 0
HkA K Hkok 22,654,761 20,607,628 2,047,133
AA 110 02035 376202 1 (F HA 8¢ %H) 147,252 138,789 8,463
P S e S
20 0401 00 33,472
20 0427  A40291 0124066700 33,705
HkA K * 180,724 172,494 8,230
HkokK Hokok 180,724 172,494 8,230
|
o) i -i-itﬂi&ﬁﬂ#&é

T

EI] Department of Finance ,Talpei City Governmen



[UCOMBO1/BGT638R01] 2 A0 T B P& 25 MR B S M IR R (R TH ) 1 £= H #7: 110/04/30
<7 FMRECEE ¢ 02035 ERIHEA - 1108204 501H £ 110804 H30H El 2= BF ] 17:13:07
7 FtRE AT o IR AT EH/ HEE 909
% o=
W @l s P g HAlHE b efee o ;
Bl R el = TR V] 55 HE 45 Ymk THE B4 T < 68 4E
AA 110 02035 379004 2 (F HA 8% 2B) 190,387 188,885 1,502
HE
Hokokok * 190,387 188,885 1,502
Rk Kk 190,387 188,885 1,502
AA 110 02035 379801 1 (F HA 8% 2B) 0 0 0
Kok % 0 0 0
AB 110 02035 375401 1 (F HA &8 ZH) 0 0 0
S
20 0401 00 16,000
Hokkk * 16,000 0 16,000
kK HK 16,000 0 16,000

»
TA

Vo FITHAHS

EI] Department of

Finance , Talpel City Government



[UCOMBO2/BGT647R01]
SZ AR -
SCHPERATE - PIEE AT
. - el

il /EJ"J

gitﬁiﬂlf ﬁﬁ%%ff&l%‘%ﬂ&ﬁﬁ

SRR B (RE (R R0
P TI004H01H 2 110504 H30H

El #F H Hi : 110/04/30
Fl 3% 8% R 17:10:18
HX/EHEK 11

PrEE Rt ECE TS AR E RET ST EBGE ]

# TEAREED 7 FAEREE

30
30

( E ek )

Kkok

0 0 0
0 0 0
0 0 0

sle B HAAKS

TAHJEI Department of Finance .Talpel City Government



[UCOMBI13/BGT645R01] Z AL T S R 2 R S ST IR EE (G =R H) Bl £ H HA : 110/04/30
~7 P RECHE © 02035 LRIHHEA - 1108204 501 H & 1105604 H30H El 2= 0% R : 17:14:07
7 FATREATE - IR AAT HX/4EEK 13
B A CaEal=
R OTEHERIE iR RR PR 5 &7 UORHE EEBSYE UubgsE THE SIS AL 7 F 684
110  7601-01
INTE N EDRIR R HEINAE
10 1 (F HY &8¢ ZH) 11,413,450 11,413,450 0
AA 70202 0426 A40293 0124032200 158,448 158,448
AA 70202 0426 A40294 0124034300 2,634,450 2,634,450
* 2,792,898 2,792,898
*k 14,206,348 14,206,348 0
40 1 (F HA 8% 2B) 37,600 37,600 0
AA 70202
* 0 0
*k 37,600 37,600 0
Hokok 2,792,898 2,792,898 0
HokokK 14,243,948 14,243,948 0
110 8903-01
NN B S TEREEN
10 1 (E HA &% %0 583,826 583,826 0

‘e P HAAHS

TAlPEI Department of Finance . Talpel City Government



[UCOMBI3/BGT645R01] EALTHBUN e SRR SR B G T IR B (R SR H) Bl 2% H ] 110/04/30

~7 P RECHE © 02035 LRIHHEA - 1108204 501 H & 1105604 H30H El 2= 0% R : 17:14:07
7 FATREATE - IR AAT HR/BEEX 23
B A CaEal=
R OTEHERIE iR RR PR 5 &7 UORHE EEBSYE UubgsE THE SIS AL S FHEs%HE
AA 70203 0422 A40266 0123640500 755 755
* 755 755
*3% 584,581 584,581 0
20 1 (F HA 88 ZB) 52,760 52,760 0
AA 70203 0406 A40230 0122266000 16,000 16,000
AA 70203 0412 A40239 0122636400 16,000 16,000
AA 70203 0422 A40276 0123731800 675 675
* 32,675 32,675
o 85,435 85,435 0
ok 33,430 33,430 0
Rk 670,016 670,016 0
110 8908-01
S e o
10 1 (& HH &r %) 0 0 0
AA 02035 0427 03558 19262 464,000
AA 02035 0428 A40300 0124293500 446,008

‘e P HAAHS

TAlPEI Department of Finance . Talpel City Government



[UCOMBI13/BGT645R01] Z AL T S R 2 R S ST IR EE (G =R H) El £ H HA : 110/04/30
~7 P RECHE © 02035 LRIHHEA - 1108204 501 H & 1105604 H30H El 2= 0% R : 17:14:07
7 FATREATE - IR AAT HR/BEEX - 3/3
B F E R E
R OTEHERIE iR RR PR 5 &7 UORHE EEBSYE UubgsE THE SIS AL 7 F 684
AA 02035 0429 03588 19519 259,000
* 723,000 446,008
oy 723,000 446,008 276,992
20 1 (F HA 88 ZB) 126,244 43013 83,231
AA 02035 0401 63,122
AA 02035 0412 A40238 0122636600 43,013
AA 02035 0429 03588 19519 1,110,000
* 1,173,122 43,013
*3k 1,299,366 86,026 1,213,340
Hok 1,896,122 489,021 1,407,101
Rk 2,022,366 532,034 1,490,332
=18 16,936,330 15,445,998 1,490,332

‘e P HAAHS

TAlPEI Department of Finance . Talpel City Government



[UCOMBOS/BGT640R01]
SZFREA{CER 02035
7 IR AT IR AT

WO gy EE
Ml g FIH
GA 110 02035 3900

RE

CLets
fes

ZILTHBURFTIE e A S
ERIHE : 1105204501 H & 110404 H30H

875

o BE
HEH 4wt
(b 3 &k &H)
0401  A20130
0401  A20130

0406
0406
0406
0407
0407
0407
0408  A20137
0408  A20138
0408  A20142
0408  A20143
0408  A20140
0408
0408
0409  A20144

Wt
Aot

0122152400
0122152401
7130014600
7130014700
7130014800
7130173400
7130173500
7130173600
0122431600
0122431700
0122431800
0122431900
0122432200
7130335800
7130335900
0122523900

ISR EE(E

EHAGE L

7,029,985

VERD

FETUAR

20,201,924

200
1,800
-5,000
1,100
4,000
300

400
2,100

El £ H Hf : 110/04/30
Bl & BF [ - 17:21:01
HR/4EER - 1/8

E AL R FHEREH

16,419,174 10,812,735

36,000
11,760

19,800
7,700
130,243
1,607,387
25,600

525,500

‘e EIFHAAKS

TA'PEI Department of Finance Taipei City Governmen t



2L THEUR BT & 2 TR RE B2 S (T IR B (PR E D)
ERIHE : 110204 H01H 2 110404 H30H

[UCOMBOS/BGT640R01]
SZFREA{CER 02035
7 IR AT IR AT

Bl & H - 110/04/30
B 2% B RE :17:21:01
BRI HEK 28

MoO£ 4y HE GatFE W JBE Wt
Al R RHH =91 g5 HE &HR o EHAGE L FETUAR E AL R FHEREH

0409 7130454900 300

0409 7130455000 1,200

0412 A20145 0122635700 753,515
0412 A20151 0122655900 14,720
0412 A20148 0122656000 5,000
0412 A20148 0122656001 1,600
0412 A20148 0122656002 840
0412 A20148 0122656003 3,200
0412 A20148 0122656004 389
0412 A20148 0122656005 1,785
0412 A20148 0122656006 500
0412 A20149 0122656100 2,000
0412 A20149 0122656101 2,000
0412 A20149 0122656102 1,000
0412 A20149 0122656103 6,000
0412 A20150 0122656300 10,500
0412 A20150 0122656301 18,125
0412 7130573100 4,000

e it HATAIEG

J M
TAIPE

I ] Department of Finance Talpel City Governmen t



[UCOMBO5/BGT640R01] Z1ETH BN P 8 2514 B8 A B A R B (PR E D) 1 £ H H5 : 110/04/30

PR RECHE © 02035 ERHHEA : 1108204 H01H £ 110504 H30H Bl 2 B 0 17:21:01
7 FHARE 27 « R IEE A AT HR/ HEERK - 3/8
HOFE gy TEE CEEe =N Y BE U
Bl R RHH {5 55 HE 4R Gy LHIAEEE BERRAm BRI RS

0412 7130573200 15,000

0412 7130573300 300

0412 7130573400 400

0413  A20153 0122825000 95,400

0413 7130710800 100

0413 7130710900 1,100

0414  A20154 0122945300 10,032

0414 7130830500 600

0414 7130830600 2,000

0414 7130830700 6,000

0415  A20156 0123015300 2,327

0415  A20157 0123080300 10,000

0415  A20157 0123080301 15,000

0415  A20157 0123080302 220

0415  A20157 0123080303 220

0415  A20157 0123080304 20,000

0415  A20157 0123080305 220

0415 7130947100 4,000

i FITRAIHE

T EI] Department of Finance Taipei City Governmen



[UCOMBO5/BGT640R01] Z1ETH BN P 8 2514 B8 A B A R B (PR E D) 1 2 H HA : 110/04/30

PR RECHE © 02035 ERHHEA : 1108204 H01H £ 110504 H30H Bl 2 B 0 17:21:01
7 FHARE 27 « R IEE A AT HR/HEERK - 478
HOFE gy TEE CEEe =N Y BE U
Bl R RHH {5 55 HE 4R Gy LHIAEEE BERRAm BRI RS

0415 7130947200 1,000

0415 7130947300 400

0416 7131076600 100

0416 7131076700 400

0419  A20163 0123316500 178,000

0419 7131176400 5,000

0419 7131176500 -4,000

0419 7131176600 -4,000

0419 7131176700 -4,000

0419 7131176800 100

0419 7131176900 600

0420  A20165 0123420300 20,000

0420 7131291600 5,000

0420 7131291700 400

0420 7131291800 300

0420 7131291900 5,000

0421  A20168 0123541000 5,332

0422 A20169 0123640400 1,960

oo B3t EHATHHE

TA'PEI Department of Finance Taipei City Governmen t



[UCOMBO05/BGT640R01] gjmﬁ&ﬁﬁﬁ%é&%aﬁ&ﬁ K7 R B Fl # H H7: 110/04/30
2 FTERA T 02035 ZRHHA : 1108204 H01H & 110&04)%305 FI £ B [0 17:21:01
7 FARE AT - SRR HR/ HEHER - 5/8
BOE gy JEE EEEa= e RE i
LI - I SHE f&7J5 g7 H# 4Rk vt HAGEEE ZEahdoAsr EEIME R AeE

0422  A20170 0123732400 49,500

0422  A20170 0123732401 180,000

0422 7131507100 1,737,630

0422 7131507200 223,950

0422 7131507300 700

0422 7131507400 2,200

0423  A20173 0123775600 12,070

0423  A20172 0123775700 3,347

0423  A20172 0123775701 32,550

0423 7131604300 1,000

0423 7131604400 100

0423 7131604500 465

0423 7131604600 990,350

0423 7131604700 3,413

0426  A20174 0124032100 7,500

0426  A20176 0124032500 2,000

0426  A20176 0124032501 1,600

0426  A20176 0124032502 4,000

+le FITRAIHE

TA'PEI Department of Finance Taipei City Governmen



[UCOMBO5/BGT640R01] Z1ETH BN P 8 2514 B8 A B A R B (PR E D) 1 £ H H5 : 110/04/30

PR RECHE © 02035 ERHER : 1105204 501H £ 110504 H30H El £ B R ¢ 17:21:01
SRR AT - SR IEE AR HR/ $EHK - 6/8
BMOFE @yl HE EaERER o AR Wi
Al MR RHE (=P g5 HE 4wyt i EASEFEL FEHUIAEL RETZTE R FHEREH
0426 A20176 0124032503 10,000
0426 A20176 0124032504 4,000
0426 A20176 0124032505 688
0426 A20177 0124032700 3,200
0426  A20177 0124032701 3,200
0426  A20177 0124032702 10,000
0426  A20177 0124032703 4,000
0426 A20177 0124032704 4,000
0426 A20177 0124032705 6,000
0426 7131713100 9,000
0426 7131713200 600
0426 7131713300 200
0426 7131713400 5,000
0427  A20181 0124147700 3,878
0427 7131846400 1,600
0427 7131846500 200
0427 7131846600 724,940
0427 7131846700 5,000
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0427 7131846800 209,947

0428  A20183 0124293200 21,600

0428  A20182 0124293400 7,680

0428 7131964000 98,000

0428 7131964100 700

0428 7131964200 4,000

0428 7131964300 151,000

0428 7131964400 1,300

0429  A20184 0124405400 40,500

0429  A20184 0124405401 55,000

0429 7132089600 400

0429 7132089700 100

0429 7132089800 4,000

0429 7132196400 400

0429 7132196500 5,000

0429 7132196600 500

* 7,029,985 24,429,819 20,429,362 11,030,442
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110/04/08 C D#g 2,274.00 2,274.00 ¥R #1#44£40(031 595
110/04/12 w8 7,800.00 10,074.00 FEETHES
110/04/14 C Dy 6,400.00 16,474.00 PSR 0644037596
110/04/15 09008434 ZZHIE 5,000.00 11,474.00 RZHEE
110/04/15 09008435 ATHaiTIig 2,800.00 8,674.00 EFHK
110/04/15 C D#g 1,880.00 10,554.00 R 144440031595
110/04/16 C Dz 4,700.00 15,254.00 ELL 6805666
110/04/19 09008436 #E57 5,000.00 10,254.00 '
110/04/19 09008433 2,274.00 7,980.00
110/04/19 09008437 ¥4z 1,400.00 6,580.00
110/04/19 09008438 ##2 1,880.00 4,700.00
110/04/19 FEAFK 5,650.00 10,350.00 "FEEEE HEH
110/04/22 09008439 ATHiTINE 4,000.00 6,350.00 EEHE
110/04/22 09008440 IR 700.00 5,650.00 B4
110/04/22 09008441 a3tk 5,000.00 650.00 RZHE
110/04/22 09008442 THAINE 650.00 0.00 KW
110/04/23 A 4,450.00 4,450.00 SR KR
110/04/27 09008443 &457 4,000.00 450.00
110/04/27 09008444 3 450.00 0.00
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i B HARRR (U P -2 5 BH 4

STEH YANEE el HHHEE
BREE 210550203501 EI & EIEMPEEARAAERERIINE
HERARES 02035 TERAETE ZiLH P IEE AR
t£H 110/04/01 ¥ H 110/04/30

25 A 22 FHE e &% FAEE GEeRaER fHEE
110/04/08 10:22:06 5 0.00 5,321.00 5,321.00 THIFERIRE
110/04/12 09:33:23 PE AKX 0.00 66,404.00 71,725.00 FEEFHEH
110/04/12 12:05:26 AKX 0.00 23,602.00 95,327.00 EILEIHE (U
110/04/14 03:34:04 iiAkkE 569.00 0.00 94,758.00 2010001483
110/04/14 03:34:04 kK E 374.00 0.00 94,384.00 1040013765
110/04/14 03:34:07 H7KKE 2,918.00 0.00 91,466.00 1010022639
110/04/14 03:34:08 ikAkE 1,498.00 0.00 89,968.00 1010022648
110/04/14 03:34:08 K kE 1,436.00 0.00 88,532.00 1010022657
110/04/14 03:34:08 THAKKEE 732.00 0.00 87,800.00 4170041261
110/04/15 09:43:17 BB AZK 0.00 32,038.00 119,838.00 #iE~FTiLT
110/04/15 10:04:24 =z} 0.00 9,277.00 129,115.00 HIEELFT
110/04/16 10:15:15 FEAGK 0.00 17,325.00 146,440.00 BZEitH
110/04/16 10:28:09 FEAZK 0.00 7,440.00 153,880.00 SFIEEATIEH
110/04/19 09:38:19 FEARK 0.00 19,746.00 173,626.00 sPIEEFTILT
110/04/20 04:10:03 G 146,440.00 0.00 27,186.00 00600501316
110/04/26 03:41:22 G 4,169.00 0.00 23,017.00 019893950
110/04/26 04:00:02 CE 302.00 0.00 22,715.00 1004Y226827
110/04/26 04:00:02 EEE 302.00 0.00 22,413.00 1004Y226828
110/04/26 04:00:02 EE® 315.00 0.00 22,098.00 100423216158
110/04/26 04:00:02 EE# 725.00 0.00 21,373.00 100423224268
110/04/26 04:00:02 B8 158.00 0.00 21,215.00 100423225002
110/04/26 04:00:02 EEE 163.00 0.00 21,052.00 100423415818
110/04/26 04:00:03 BiEE 7,562.00 0.00 13,490.00 100423416721
110/04/26 04:00:03 EEE 123.00 0.00 13,367.00 100423416723
110/04/26 04:00:03 BiEE 143.00 0.00 13,224.00 100423416724
110/04/26 04:00:03 BIER 946.00 0.00 12,278.00 100423416915
110/04/26 04:00:03 EIEH 1,879.00 0.00 10,399.00 100423511649
110/04/26 04:00:03 TiE 1,378.00 0.00 9,021.00 100423563454
110/04/26 04:00:03 B8 1,562.00 0.00 7,459.00 100423563620
110/04/26 04:00:03 BEE 193.00 0.00 71,266.00 100423576703
110/04/26 04:00:04 BiEE 1,110.00 0.00 6,156.00 100423576826
110/04/26 04:00:04 EEE 123.00 0.00 6,033.00 100423587463



110/04/26
110/04/26
110/04/26
110/04/26
110/04/26
110/04/26
110/04/26
110/04/26
110/04/26
110/04/26
110/04/26
110/04/26
110/04/26
110/04/26

04:00:04
04:00:04
04:00:05
04:00:05
04:00:05
04:00:06
04:00:06
04:00:06
04:00:06
04:00:06
04:00:07
04:00:07
04:00:07
04:00:07

EiEH

EEH
BEE

BiEE
BiEE
BiEE
BiE#E

EEE
EBEE
EEE

128.00
206.00
129.00
143.00
151.00
386.00
926.00
356.00
125.00
172.00
1,250.00
772.00
650.00
639.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,905.00
5,699.00
5,570.00
5,427.00
5,276.00
4,890.00
3,964.00
3,608.00
3,483.00
3,311.00
2,061.00
1,289.00
639.00
0.00

100423915001
100423927395
100423927413
100423948387
100423952164
100423952218
100423969232
100423969233
100423974370
100423979962
100451054YA
10040972295995
10040988179763
10040988179766
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110/04/01 09:34:25 BEAGK 0.00 11,507.00 514,793.00 FIEEATILH
110/04/01 09:34:25 BEAZK 0.00 76,194.00 590,987.00 FIEEFATIEH
110/04/01 09:34:26 BEAZK 0.00 161,043.00 752,030.00 PIEEATILHT
110/04/01 11:48:29 BEASK 0.00 327,670.00 1,079,700.00 *FIEEFTILHT
110/04/01 11:48:29 B AR 0.00 413,789.00 1,493,489.00 hIEEPFTILH
110/04/01 11:48:37 FEAZK 0.00 11,760.00 1,505,249.00 HEERTET
110/04/06 11:42:12 BEAZK 0.00 2,368.00 1,507,617.00 $IEEFTILH
110/04/08 09:27:41 HEASK 0.00 1,488.00 1,509,105.00 HIEE&FTLTH
110/04/08 09:28:09 FEAZK 0.00 744.00 1,509,849.00 HIFEEFFIETT
110/04/12 09:33:20 EEAGK 0.00 2,342.00 1,512,191.00 *IE&FTIERT
110/04/16 05:39:48 BfRE 447,791.00 0.00 1,064,400.00 025110052143
110/04/16 05:40:48 & 498,380.00 0.00 566,020.00 023110066183
110/04/16 05:45:49 BiRE 60,063.00 0.00 505,957.00 027123574809
110/04/26 09:35:30 I 0.00 3,096.00 509,053.00 02035
110/04/27 09:35:33 BB AKX 0.00 1,859.00 510,912.00 #E@Fﬁjtﬁi

RAZFEY]




() v =3psR1T

i BRI P -2 5 4

TR INEERR FRER AgEF
R 210550203512 SEE s Bl P IERAMSREAROSER
HERE{CES 02035 TRRR T ELifIEEART
#2H 110/04/01 grA=| 110/04/30

2z 5 H I 5 = Xthi&%E TFALHE LEEretE -
110/04/01 07:11:49 o o 102,285.00 0.00 8,109.00 02040003360F
110/04/01 09:34:26 BEE A 0.00 11,067.00 19,176.00 HIEEFTILH
110/04/06 11:42:13 BEARK 0.00 561.00 19,737.00 HIEEFTIL
110/04/08 09:27:41 FEAZK 0.00 8,190.00 27,927.00 IEEEATIETH
110/04/08 09:28:09 BEAZK 0.00 568.00 28,495.00 FEEATILT
110/04/12 09:33:20 BEAFK 0.00 3,815.00 32,310.00 *FEEFTILH
110/04/22 11:54:00 BE AR 0.00 1,940.00 34,250.00 FEEATILH
110/04/22 15:40:07 BEE AT 0.00 47,530.00 81,780.00 HHIEEATIET
110/04/23 10:08:20 BEARK 0.00 32,550.00 114,330.00 FEERTILH
110/04/26 09:36:15 =21} 0.00 1,185.00 115,515.00 02035
110/04/27 09:35:32 FEAZK 0.00 3,028.00 118,543.00 FEEATILT
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110/04/01 09:34:26 B’AK 0.00 84,971.00 85,052.00 FIEERTIETT
110/04/01 11:48:28 EEAK 0.00 156,483.00 241,535.00 PIEEFTIET
110/04/06 09:57:56 53 241,535.00 0.00 0.00
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110/04/01 07:11:50 2R 9,811.00 0.00 32,248.00 01 5040003360F
110/04/01 07:11:50 B8 6,751.00 0.00 25,497.00 014040003360F
110/04/01 09:34:27 FEARK 0.00 4,356.00 29,853.00 HIFEATLRT
110/04/01 11:48:29 PE AR 0.00 8,712.00 38,565.00 HIEEEATILTH
110/04/06 11:42:12 BEASK 0.00 1,525.00 40,090.00 hIF@FTILH
110/04/12 09:33:20 B AR 0.00 4,356.00 44,446.00 SPIEEFTLH
110/04/26 09:36:55 HFH 0.00 1,332.00 45,778.00 02035
110/04/27 09:35:32 A 0.00 1,728.00 47,506.00 HIEEFTILH
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110/04/01 09:34:27 BEARK 0.00 25,351.00 30,275.00 FIEEFTIEH
110/04/01 09:47:03 (L5 25,351.00 0.00 4,924.00
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110/04/06 09:55:02 L 5 36,762.00 0.00 4,924.00
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